Szczebrzeszyn, 31.01.2020r.

RZP.271.2.3.2020

W nawigzaniu do pytan dot. postgpowania na: ,,Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej branzy drogowej”, Urzad Miejski wyjasnia jak nizej:

Pytanie nr 1
Czy zgode¢ na realizacje inwestycji nalezy uzyskaé w postaci skutecznego zgloszenia robét,

pozwolenia na budowg czy zgody na realizacje inwestycji drogowej (zrid)? Kazda z tych mozliwosci
generuje inne naklady pracy, w zwiazku z tym zwracamy sie z prosba o jednoznaczne okreslenie
trybu. Jezeli bedzie to zrid, prosimy o okreslenie przyblizonej ilosci dzialek do podziahu. Jezeli nie, to
zwracamy si¢ z prosbg o zmiang w zakresie uzyskania decyzji zrid na uzyskanie decyzji PnB lub
zgloszenia robot.

Odpowiedz:
Do zadan wyszczegolnionych w pkt. 1-6 nalezy uzyskaé pozwolenie na budowe.

Pytanie nr 2
Czy z inwestycjg kolidujg sieci uzbrojenia terenu? Jezeli tak to jakie i na jakiej dtugosci nalezy je
przebudowac?

Odpowied?:
Uzbrojenie terenu w obre¢bie paséw drogowych nie koliduje z planowana przebudowa drog.

Pytanie nr 3
Czy na ohszarze, na ktarym realizowane bedzie przedsiewzigcie, wystepuja:

a) tereny gornicze,
b) tereny zagrozone osuwaniem si¢ mas ziemnych?
Czy Zamawiajacy przewiduje zabezpieczenie osuwisk w ramach przedmiotowej inwestycji?

Odpowied?:
Na obszarze, na ktérym realizowane bedzie przedsiewzigcie nie wystepuja tereny gérnicze ani
tereny zagrozone osuwaniem si¢ mas ziemnych.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajgcy przewiduje budowe kanatu technologicznego? Jezeli tak to na jakiej dhugosci.

Odpowieds:
Zamawiajgcy przewiduje budowe¢ kanaléw technologicznych na calej dlugosci projektowanych
do przebudowy drég.



Pytanie nr 5
Czy planowane zadanie znajduje si¢, w catosci lub cz¢sci na obszarach objetych formami ochrony

przyrody, o ktérych mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody?

Odpowied?:
Planowane zadania nie sg obje¢te formami ochrony przyrody o ktérych mowa w art. 6 ustawy
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody.

Pytanie nr 6
Czy planowane zadanie wymaga¢ bedzie uzyskania przez Wykonawce dokumentacji pozwolenia na

rozbidrke obiektéw budowlanych? Jezeli tak, to prosimy o podanie podstawowej charakterystyki
obiektu przeznaczonego do rozbidrki.

Odpowied?:
Na planowanych zadaniach nie wystepuja obiekty wymagajace pozwolenia na rozbiorke.

Pytanie nr 7
Czy planowane zadanie znajduje si¢ w catosci lub czesci, na terenach objetych ochrona
konserwatorska?

Odpowied?:
Na obszarze planowanego zadania - cz¢s¢ ul. Gorajskiej objeta jest ochrona konserwatorska.

Pytanie nr 8
Czy na obszarze, na ktérym realizowane b¢dzie przedsigwziecie, zlokalizowane sg obiekty wpisane do
rejestru zabytkéw?

Odpowiedz:
Na obszarze, na ktérym realizowane bedzie przedsigwzigcie, nie wyst¢puja obiekty wpisane do
rejestru zabytkow.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiajacy dysponuje nieruchomosciami na cele budowlane pod planowang inwestycje?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dysponuje nieruchomos$ciami na cele budowlane pod planowane inwestycje.

Pytanie nr 10
Prosimy o zamieszczenie informacji na temat obiektow inzynierskich usytuowanych na istniejacych

cekach wodnych wraz z podaniem $wiatla.

Odpowied?:
W obrg¢bie skrzyzowania ul. Slonecznej z DK-74 przebiega kolektor burzowy $r. 800 mm.



Pytanie nr 11
Czy planowane zadanie wymaga¢ bedzie projektu przebudowy/budowy obiektow inzynierskich,

innych niz przepusty?

Odpowieds:
Zamawiajgcy nie przewiduje przebudowy/ budowy obiektéw inzynierskich.

Pytanie nr 12
Czy Zamawiajacy przewiduje budowe/przebudowe skrzyzowan z drogami innych kategorii. Jezeli tak

to w jakiej ilosci dla danej kategorii i na jakiego typu (zwykle, skanalizowane, rondo...). Czy
Zamawiajacy posiada warunki techniczne na budowe/ przebudowe skrzyzowan z drogami innej
kategorii? Jezeli tak, to prosimy o udostepnienie.

Odpowied?:
Zamawiajacy nie przewiduje przebudowy skrzyzowan z drogami wyzszej kategorii.

Pytanie nr 13
Czy Zamawiajacy przewiduje budowe chodnika/ $ciezki rowerowej? Na jakiej dtugosci?

Odpowied?:
Zamawiajacy nie przewiduje budowy chodnikéw i S$ciezek rowerowych na obszarze
realizowanych inwestycji.

Pytanie nr 14
Czy Zamawiajacy przewiduje budowe kanalizacji deszczowej? Jakiej dtugosci? Jezeli tak prosimy
o podanie odbiornika wod.

Odpowied?:
Zakres opracowania dokumentacji projektowej zgodny z przedmiotem zaméwienia.
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